

№ 278

13.02.2024

Қазақстан Республикасы
Ғылым және жоғары білім министрлігі
Ғылым және жоғары білім саласында
сапаны қамтамасыз ету комитетіне

«Ілияс Жансүгіров атындағы Жетісу университеті» КЕ АҚ ҚР ҒЖБМ Ғылым және жоғары білім саласында сапаны қамтамасыз ету комитетінің сайтына 8D01301 – «Бастауыш оқыту педагогикасы мен әдістемесі» білім беру бағдарламасы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін ұсынылған Ансабаева Айнур Дуйсеновнаның «Бастауыш сынып оқушыларын тәрбиелеу үрдісінде мектеп пен отбасының өзара әрекеттестігі» тақырыбындағы диссертациясын қорғау туралы ақпарат енгізулеріңізді өтініп сұрайды.

Диссертация Ілияс Жансүгіров атындағы Жетісу университеті «Педагогика және психология» жоғары мектебінде 8D01301 – «Бастауыш оқыту педагогикасы мен әдістемесі» білім беру бағдарламасы бойынша орындалған.

Қорғау тілі – қазақ.

Ресми рецензенттер:

1. Амирова Амина Слямхановна - п.ғ.д., Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті, Педагогика және психология институты, Бастауыш білім беру кафедрасының профессоры. - 13.00.01 - Жалпы педагогика, педагогика және білім беру тарихы, этнопедагогика.

2. Шуиншина Шолпан Мырзақасымовна - педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент, Ы. Алтынсарин атындағы Ұлттық білім академиясы Жаратылыстану-математика бағыты пәндері мен STEM технологиясы зертханасының жетекші ғылыми қызметкері, «Ахмет Байтұрсынұлы атындағы «Талдау» ұлттық зерттеулер және білімді бағалау орталығы президентінің ғылыми кеңесшісі. - 13.00.01 - Жалпы педагогика, педагогика және білім беру тарихы, этнопедагогика.

Ғылыми кеңесшілер:

Отандық ғылыми кеңесші:

Майлыбаева Гульмира Сабыровна – философия докторы (PhD), «І. Жансүгіров атындағы Жетісу университеті» КЕ АҚ, Талдықорған қ., Қазақстан.

Шетелдік ғылыми кеңесші:

Мардахаев Лев Владимирович – педагогика ғылымдарының докторы, профессор, Ресей мемлекеттік әлеуметтік университеті, Мәскеу қ., Ресей Федерациясы.

Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері:

1. Абдуллаева Барно Сайфутдиновна – педагогика ғылымдарының докторы, профессор, Низами атындағы Ташкент мемлекеттік педагогикалық университетінің ғылыми жұмысы жөніндегі проректоры (Ташкент қ., Өзбекстан Республикасы).

2. Атемова Калипа Турсыновна - педагогика ғылымдарының докторы, «Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті» КЕ АҚ «Педагогика» кафедрасының профессоры.

3. Уайдуллақызы Эльмира - философия докторы (PhD), Абай атындағы Қазақ Ұлттық педагогикалық университеті, Бастауыш білім беру кафедрасының қауымдастырылған профессоры (доцент).

4. Рамазанова Динара Жубанышевна - философия докторы (PhD), Қ. Жұбанов атындағы Ақтобе өңірлік университеті, Жалпы педагогика және білім берудегі менеджмент кафедрасының меңгерушісі.

Қорғау күні 2024 жыл 15 наурыз, сағат 14.00-де Ілияс Жансүгіров атындағы Жетісу университеті жанындағы 8D01301 – «Бастауыш оқыту педагогикасы мен әдістемесі», 8D01101 – «Педагогика және психология» білім беру бағдарламалары бейіні бойынша (PhD) философия докторы дәрежесін беру үшін біріккен диссертациялық кеңесте қорғау өтеді.

Мекен-жайы: 040000, Талдықорған қ., Жансүгіров к-сі, 187 а, конференция залы, (313 ауд.).

Сайт адресі: <https://zhetysu.edu.kz/>

E-mail: tarmpi_school@mail.ru, stambekova_81@mail.ru

Басқарма мүшесі –

ғылыми жұмыс жөніндегі проректор

 А.С. Бахтаулова

Диссертациялық кеңес төрағасы

 К.Т. Ыбыраимжанов